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Roermondseweg

Roermondseweg

30.00+

30.00+

∅300

13m

29.50+
29.55+

∅800

8m

29.55+

29.60

∅800
40m

29.55+

29.60+

∅80010m

29.60+

30.00+

∅800
40m

Bodem 31.40+ ivm dekking leiding

Overstortput 1750x1250mm met diagonale drempel
drempelhoogte 31.50+
drempelbreedte 2.00m
put voorzien van 0.50m zandvang

taludbak met krooshek
en bestorting

Put 1500x1500mm
voorzien van spijlenrooster
deksel op 29.90+

Controleput 1500x1500mm

Put 1500x1500mm met roosterdeksel
dekselhoogte 31.73+ NAP

Roostergoot 15m
voorzien van streklaag rondom

Stapelmuur, hoogte +/- 2.00m
afwerken op maaiveldniveau

Verplaatsen kunstwerk
bijbehorende elektra omleggen

A

A

Huisaansluiting ∅160, b.o.b. 31.20+
om roostergoot heen leggen
aandachtspunt asfaltverharding

5.00

B

B

Controleput 1250x1250mm

29.99+30.00+∅800

3m

Aanbrengen leegloopleiding ∅250, b.o.b. 29.55+.
Terugslagklep aanbrengen in bestaande put
Opgebroken fietssuggestiestrook dichtstraten met
betonstraatstenen keiformaat kleur rood blokverband.

∅250
1m

Bestaande put 1000x1500mm

Krooshek 1500x1500mm

Dubbele strek langs band en rijbaan

Geleideband 50/200 inclusief verloopbanden

C

C

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

32.00+

30.00+

30.00+

30.00+

30.00+

30.00+

30.00+

30.00+

30.00+

30.00+

30.00+

30.00+

31.77+

31.80+

31.76+31.74+

31.78+

31.74+
31.75+

31.76+

31.73+31.78+

31.90+
31.90+

31.78+

31.74+

31.90+

31.80+

31.75+
31.78+

31.90+

32.14+

32.13+

32.13+

31.73+

Vervallen kolkleiding afdoppen

Peilput t.b.v. sanering aanpassen aan nieuw maaiveld

2.59

1.8
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Aansluiten op leiding in project Dr. Schaepmansstraat
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5
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1

1.69

Sleufherstel (asfaltverharding)
Fietspad betonstraatstenen keiformaat kleur rood in blokverband
Rijbaan betonstraatstenen keiformaat kleur zwart in elleboogverband
Markeringen betonstraatstenen keiformaat kleur wit
Kantlaag van halve goottegel

Eiland volledig opbreken
Banden 180/200 nieuw aanbrengen
Straatbakstenen herstraten

Herstraten

Herstraten

28.90+

28.85+

∅800
28m

Verklaring

Buffer

Stapelmuur

Trottoirband 180/200

Roostergoot HRI 500 met helling klasse D400

GWA-leiding

Put met spijlenrooster

Overstortput

Inspectieput voorzien van putrand met opschrift RW

30.00+ 30.00+∅800

6m

Te handhaven haag

Bestorting van stortstenen in beton, totaaldikte 200mm

Vrijgekomen straatbakstenen in elleboogverband

Betontegels 300x300mm kleur grijs halfsteensverband (hergebruik)

Enkelstammige boom

Meerstammige boom

Kadastrale grens

Werkgrens

P

Schaal
Dwarsprofiel A-A

1:50

Stapelmuur, zie detail stapelmuur

0.
17
6

Bestaand riool ∅600

Spijlenrooster
Stortstenen
in beton

29.90+
30.00+

28.90+

32.00+32.00+

30.00+

Teelaarde, dik 300mm

30.06+

Stroomprofiel

Grondverbetering, dik 200mm

1.88

2.
00

Schaal
Detail stapelmuur

1:20

Geotextiel PP80 t.b.v. vasthouden Silex

Bovenste 2 lagen vastzetten in beton

Silex 10-40

Vrijgekomen grond

Ardenner Gres afm. 500 - 1500 kg

32.00+

30.00+

Teelaarde, dik 300mm

29.00+
Ref

30.00+

31.00+

32.00+

Schaal
Doorsnede B-B

1:50
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Groen Trottoir RijbaanGevel

31.00+
Ref

32.00+

Schaal
Doorsnede C-C

1:50

32.13+

31.78+ 31.73+ 31.76+
31.90+

Tegels 300x300 halfsteensverband (hergebruik)
Trottoirband 180/200x250 voorzien van steunrug

Vrijgekomen straatbakstenen in elleboogverband
Roostergoot met aan weerszijde een streklaag in beton

4%
6% 4%

31.79+
2%

Bestaande asfaltverharding
Dubbele streklaag in beton

Trottoir Parkeerstrook RijbaanGevel

A A

1.75

1.2
5

BTN∅8
00

29.55+

BTN∅800
29.55+

32.10+

31.83+

29.05+

1.75

BTN∅800
29.55+

BTN∅800
29.55+

32.00+

Schaal
Doorsnede overstortput

1:50

Bovenaanzicht Doorsnede A-A

31.50+

Grondverbetering, dik 200mm

Aanstorting van beton

29.03+

31.73+

30.75+

31.74+

29.55+

Oplegrubber, dik 20mm breed 180mm
rondom putrand aanbrengen

Oplegrubber, dik 20mm breed 130mm

1.00

2x rooster 930x1900mm
aanbrengen op oplegrubbers dik 20mm
voorzien van vergrendeling

Leegloopleiding PVC ∅250

Schaal
Doorsnede roostergoot

1:50

Lengtedoorsnede

Bovenaanzicht

3.00

0.
60

3.00

1.50

1.5
0

0.
44

15.00

15.00

31.19+

∅800
b.o.b. 29.55+

Grondverbetering, dik 200mm
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Klimaatbuffers Roermondseweg
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